73100 LECCE - ALY ALENG
T | Lﬂ@ﬂﬂ%ﬁﬂ?‘ © Bl
e ez BENT CULTURALY

Decrete Direttoriale n°124/2015

Oggeito: Avviso di selezione pubblica bande di ammissione alla Summer Schaol attivata
nell'a.a. 2014/2015 in “Archeologia Area e Telerilevamento di prossimita con
Sistemi Aeromobili a Pilotagio Remoto (droni)”. Approvazione atti.

I DIRETTORE

Yisto: il “Regolamento di Ateneo per la disciplina di Master Universitari, Corsi di
perfezionamenio, Scuole estive”, emanato con D.R. 449 del 19 maggio 2015;

Vista: ’art. 20 del predetio Regolamento che disciplina la “Proposta ¢ modalita di
organizzazione e attivazione™;

Visto: I"art. 39 comma i del vigente Statuto adeguato alla legge 240/2010 che atiribuisce ai
Dipartimenti la facolta di “promuovere e gestire iniziative di alta formazione™;

Vista: la delibera n. 68/2015 del Consiglio di Dipartimento dell’11 giugno 2015 reiativa
alla “Summer School "Ascheologia Aerea e Telerilevamento di prossimitd con
Sistemi Aeromobili a Pilotaggio Remoto (droni)": approvazione™;

Visto: il D.D. 103/2015 del 30.06.2015 riguardante I’ “Avviso di selezione pubblica bando
di ammissione alla Summer School attivaia neli'a.a. 2014/2015 in “Archeologia
Area ¢ Telerilevamento di prossimitd con Sistemi Aeromobili a Pilotagio Remoto
(droni)”;

Considerato che il 20.07.2015 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla suddetta iniziativa formativa;

Viste le n.17 domande di partecipazione pervenute a mezzo pec nel termine prescritto del
20.07.2015;
Visto: il verbale del Consiglio Scientifico della predetta Summer School trasmesso, da

parte della Prof.ssa Adriana Valchera, in qualita di segretario, assunto al protocollo
del Dipartimento il 23.07.2015 n. 1219;

Ritenuto:  necessario procedere all’ammissione dei n.17 candidati alla Summer School attivata
nell'a.a. 2014/2015 in “Ascheologia Area e Telerilevamento di prossimitd con
Sistemi Aeromobili a Pilotagio Remoto (droni)” e assegnare le borse di studie di cui

al D.D. 103/2015;

2%



UNIVERSI‘I‘
D "

73100 LECCE - ALy | 3 SALENTS] 3

T E@B@M@W’@ 21
eivann - mmers| (SIS CULTURAL]

Tenuto conto  che n.3 borse di studio verranno stanziate ai sensi del D.D. 103/2015;
DECRETA

1. Approvare gli atti della selezione di cui in premessa e per I’effetto ammetiere a frequentare Ia
“Summer School” attivata nell'a.a. 2014/2015 in “Archeologia Area e Telerilevamento di
prossimita con Sistemi Aeromobili a Pilotagio Remoto (droni)” i n.17 candidati di seguito
elencati (in ordine alfabetico):

1) Stefano Cald

2} Massimo Chianello

3) Federica Erbacci

4) Davide Finizio

5) Paola Giglio

6) Saverio Giulio Malatesta
7) Gianluca Mandatori

8) Anionietia Martignano
9) Davide Mastroianni

10) Giuseppe Alvar Minaya
11) Roberto Montagnetii
12) Ruggero Morichi

13) Salvatore Otioveggio
14) Salvatrice Pantano

15) Rosario Paone

16) Chiara Rossi

17) Michela Rustici

2. Attribuire la borsa di studio, ai fini della quota di iscrizione alia partecipazione della “Summer
School” indicata in oggetio, ai Dott.ri:
1) Saverio Giulio Malatesta
2) Giuseppe Alvar Minaya
3) Chiara Rossi

P
P He



ot X ’vl
S4DED
73100 LECCE - ALY | - tENL;
DIEARTIMENTO Bl
ergann-osuess| (SERN] CULTURAL]

-

3. Disporre I’affissione del presente provvedimento sul sito internet nell’ Albo Ufficiale di Ateno
¢ contestualmente sul sito internet dell’Universita del Salento www.unisalenio.it, nella sezione
“Formazione” alla voce “Progeiti di Formazione” e all’indirizzo
hitps:/fobec.unisalento.it/home_page.

I presente decreto verra portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento.

Lecce, 23.07.2015
1l Direttore del Dipartimento
Prof. Mario Lombardo
Alla Raceolia
Alla Sez- amim.va contabile
Agli Interessati



